CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP - Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrito no sob
CNPJ nº: 08.996.378/0001-07, com sede na Cidade de Mogi Mirim – SP, à Rua Dr. José Alves, nº 403, Centro, CEP
13.800-050, RESOLVE PRORROGAR o prazo de envio das documentações para HABILITAÇÃO SIMPLIFICADA.
Os interessados devem apresentar os documentos do ITEM 5.6.2. até o dia 20/05/2025, impreterivelmente.

Mogi Mirim, aos 01 de Maio de 2025
Júlia Silvério Alves

Gerente de Credenciamento